YT1Bepikaaio

- 3aBenyromas MKJIOY

«KomnrameBckuil neTcKui caf

Kasiennapubiii yueOHbIH rpapuk
Ha 2019-2020 yuyeOHblii roj

Bua nessreabHOCTH Ilepuoa yuedHOro roga IIpumeuanue
AJlanTalioOHHbIN nepuo. 02.09.2019 — 30.09.2019 4 nenenu
(Mnaamas rpymnmna)

O6pa3zoBarenbHas 02.09.2019 — 29.05.2020 38 Henenb

NESITeIIbHOCTD C IEThbMH

MoHUTOpPUHT (BCE TPYIIIHI) 02.09.2019 — 13.09.2019 2 Helenu
18.05.2020 — 29.05.2020 2 Henenu

JleTani
MepuoI
(amanTalMOHHBIA MEPHOJ)

03J10POBUTEIIbHBIN

01.06.2020 - 31.08.2020

3aKkpeITHE Ha PEMOHT 1O
npukazy YHO
KeroBckoro paiiona

HpaS,I[HI/I‘-IHI)Ie BBIXOJHBIC THH

02.11.2019-04.11.2019
01.01.19-08.01.2020
22.02.2020-24.02.2020
07.03.2020-09.03.2020
01.05.2020-05.05.2020
09.05.2020-11.05.2020
12.06.2020-14.06.2020




